
Sdělení o výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby  
čj.: 780/2010-11  
  
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 

 

Sídlo Na Poříčí 4, 110 00 Praha 1 

 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Bc. Milan Bareš, ředitel NIDV v z. 

 
 
Dne 10. února 2010 byla zveřejněna „Výzva k podání nabídky na vydání a distribuci 
Programové nabídky září 2010 – leden  2011“. Bylo osloveno pět firem, přičemž zadavatel 
obdržel ve stanovené lhůtě pro podání nabídek celkem osm nabídek. 
 

Dodavatel 
 (obchodní firma, sídlo) 

MINI MAX FILMS s.r.o., Malostranské 
nám. 23, 118 00 Praha 1 
Typos, tisk. závody, s.r.o., Podnikatelská 
1160/14, 320 56 Plzeň 
FARGO studio s.r.o., Skuhrov 59, 277 31 
Velký Borek 
Kristián. S.r.o., Výstupní 1129/6, 101 00 
Praha 10 
Limet media, s.r.o., Fryčovická 457, 199 00 
Praha 9 
Princo international, s.r.o., Panuškova 1299, 
140 00 Praha 4-Krč, 

Albra, Havlíčkova 197, 250 82 Úvaly 

Lika klub, s.r.o, Kostnické nám. 5, 130 00 
Praha 3 

 
 
Dne 2. března 2010 zasedala hodnotící komise, která tyto nabídky posoudila a zkontrolovala 
formální a obsahovou úplnost nabídek dle požadavků zadavatele stanovených ve výzvě pro 
podání nabídky.  
 
 

  

 



Hodnocení nabídek bylo provedeno dle následujících hodnotících kriterií: 
 

• celková cena bez DPH - váha 60% 
• poslední možný termín od odevzdání rukopisu do vyhotovení díla - váha  40% 

 
 
Hodnotící komise postupovala při hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií v souladu se 
způsobem hodnocení, který stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídky. Hodnocení bylo 
zaznamenáno v souhrnné tabulce hodnocení podle dílčích hodnotících kritérií. Bodové 
hodnoty hodnotících kritérií byly sečteny a dle výsledné bodové hodnoty bylo určeno pořadí 
nabídek. (viz. níže - Tabulka celkového hodnocení nabídek) 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení dospěla k závěru, že nejvýhodnější 
nabídkou dle zadavatelem zvolených hodnotících kritérií je nabídka uchazeče Typos, 
tiskařské závody, s.r.o., Podnikatelská 1160/14, 320 56 Plzeň. Na základě doporučení 
hodnotící komise určil zadavatel vítězným uchazečem firmu Typos, tiskařské závody, s.r.o., 
Podnikatelská 1160/14, 320 56 Plzeň. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Tabulka celkového hodnocení nabídek 
 

 
 
 
 
 
 

Výpočet bodů za cenu a termín předání. 

  
Cena Termín předání  Celkové hodnocení 

Číslo 
nabídky 

Název 
uchazeče 

Nejvýhodnější 
cena 

Nabídková 
cena 

Výpočet 
bodů za 
cenu (0 - 

100) 

Výpočet 
bodů za 
kritérium 

cena (max. 
60) 

Nejvýhodnější 
Termín 

Nabídnutý 
termín 

Výpočet 
bodů za 
termín 

předání       
(0 - 100) 

Výpočet 
bodů za 
kritérium 

termín 
předání 

(max. 40) 

Celkový 
počet bodů Zaokrouhlení 

Zaokrouhlení 
celkového 

počtu bodů 
Konečné 

pořadí 

1 MINI MAX 
FILMS 

516 000 

610 000 84,59016393 50,75409836 

23 

33 69,6969697 27,87878788 78,63288624 79 79 6. 

2 Typos 543 000 95,02762431 57,01657459 23 100 40 97,01657459 97 97 1. 

3 Fargo 534 020 96,62559455 57,97535673 36 63,88888889 25,55555556 83,53091228 84 84 4. 

4 Kristián 684 454 75,38855789 45,23313473 30 76,66666667 30,66666667 75,8998014 76 76 7. 

5 Limet media 599 256 86,1067724 51,66406344 68 33,82352941 13,52941176 65,1934752 65 65 8. 

6 Princo 556 776 92,67640847 55,60584508 28 82,14285714 32,85714286 88,46298794 88 88 3. 

7 Albra 516 000 100 60 42 54,76190476 21,9047619 81,9047619 82 82 5. 

8 Lika klub 520 000 99,23076923 59,53846154 28 82,14285714 32,85714286 92,3956044 92 92 2. 


